

Skierniewicka akcja pomocy sprzedawcom chryzantem

data aktualizacji: 2020.10.31 autor: Włodzimierz Szczepański



Organizatorka skierniewickich protestów kobiet, działaczka Partii Razem apeluje o kupowane kwiatów, których handlowcy nie sprzedali przy cmentarzach. (fot. Nadesłane)

To musiało się tak skończyć! Po decyzji premiera o zamknięciu cmentarzy wielu handlowców zostało z towarem. Największy problem mają sprzedawcy kwiatów ciętych. Nie trafiły na groby, trafią do kosza. Spontanicznie powstają akcje pomocowe, także i u nas. Kilka chryzantem trafiło dziś pod skierniewickie biuro PiS

- Kochani, pierwsze gospodarstwo lokalne, w którym byłam. Chlebów 26, gmina Lipce Reymontowskie. Pomóżcie, bo kwiatów jest mnóstwo. Ja już kupiłam i zaraz trafią do ogródka - napisała na profilu społecznościowym mieszkanka Lipiec, Marta Panak.

Jest już kolejne gospodarstwo w Strobowie 2 s.

Wczoraj (30.10) premier Mateusz Morawiecki obwieścił, że zarówno w Dzień Wszystkich Świętych, a

także dzień przed i dzień po, cmentarze będą zamknięte. Decyzja władz państwa zaskoczyła handlowców, którzy rozstawili się już ze swoim towarem przed cmentarzami. Tłumaczą, że pół roku przygotowywali się na 1 listopada, tyle czasu potrzebują m.in. na wyhodowanie kwiatów. Wczoraj wieczorem po ogłoszeniu decyzji na cmentarze rzuciły się tłumy. To jednak nie wystarczyło.

- Zostało nam 700 doniczek chryzantem - mówi pan Jacek, właściciel plantacji w Chlebowie i dodaje:
- Mieliliśmy wykupione miejsce przy cmentarzu w Łodzi. Oczywiście trzeba było z góry za nie zapłacić. Jest wielki problem. Zapowiadana jest przez rząd pomoc, ale nie ma żadnych szczegółów.

Kilka kupionych przez Martę Panak chryzantem trafiło pod drzwi skierniewickiego PiS. Organizatorka skierniewickich protestów kobiet, działaczka Partii Razem apeluje o kupowane kwiatów. Komentuje też decyzję premiera: - Nie wiem, czy to cynizm, czy głupota zamykać cmentarze w ostatnim momencie. Handlujący chryzantemami, zwłaszcza tymi ściętymi, zostali z problemem. Nie trafiły na groby, trafią do kosza. Możemy im pomóc.



Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/37302-skierniewicka-akcja-pomocy-sprzedawcom-chryzantem>